
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия В

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДЮСШ Смолевичи (2014)   СДЮШОР 3 БФСО "Динамо" 2 (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Лешкевич Даниил
Синюкович Макар
Шлыков Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авлохашвили Константин
Аникеев Иван
Беленков Сергей
Бруяк Денис
Вертейко Кирилл
Жуков Михаил
Зыль Александр
Карабанович Владислав
Колесников Фёдор
Липницкий Тимофей
Мазуркевич Артем
Мезин Платон
Недобой Марк
Павлов Никита
Перегуд Арсений
Сержант Давид
Сержант Кирилл
Титов Артемий
Тращенко Никита
Фёдоров Тимофей
Шапель Даниил
Якубовский Ярослав

  Сотрудник команды Должность
Шемпель Егор Тренер

  Сотрудник команды Должность
Киеня Максим Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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